АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015 № 1096

г. Павловский Посад

Об утверждении Временного порядка предоставления

муниципальной услуги Администрацией

Павлово-Посадского муниципального

района Московской области в сфере

земельно-имущественных отношений

    Во исполнение поручения Вице-губернатора Московской области

И.Н. Габдрахманова о внедрении единой информационной системы оказания услуг в

сфере земельно-имущественных отношений, в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Временный порядок предоставления муниципальной услуги в сфере

земельно-имущественных отношений «Выдача разрешений на размещение на территории

Московской области объектов, которые могут быть размещены на землях или земельных

участках, находящихся в муниципальной собственности иди государственная

собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов»

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-

политической газете «Павлово- Посадские известия» и разместить Временные порядки на

официальном сайте Администрации Павлово-Посадского муниципального района

Московской области в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя    Администрации -  председателя      комитета     земельных отношений

Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области

Качановского Д.Б.

Руководитель Администрации

Павлово-Посадского муниципального

района Московской области                                                                                     А.В.Фёдоров

Н.А. Заруднева

2-02-75